
MEZ�HÉK KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
 El�készítésben közrem�ködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-vezet� 

 
E L � T E R J E S Z T É S 

 
Mez�hék Község Önkormányzata 

Képvisel�-testületének 

 
2025. február 13-ai ülésére 

 
A Mez�héki Óvoda nyári zárva tartásáról  

 
Tisztelt Képvisel�-testület! 

 

A nemzeti köznevelésr�l szóló 2011. évi CXC. törvény (a továbbiakban: Nktv.) 4. § értelmez� 
rendelkezések 19. pontja kimondja, hogy a nevelési év az óvodában szeptember 1-jét�l a következ� 
év augusztus 31-éig tartó id�szak. 
 
A Nktv. 83. § (2) bekezdés b) pontja alapján az óvoda heti és éves nyitva tartási idejének 
meghatározásáról az óvoda fenntartójának kell döntést hoznia. 
 
A nevelési-oktatási intézmények m�ködésér�l és a köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 
20/2012. (VIII.31.) EMMI rendelet 3. § (7) bekezdése szerint az óvoda zárva tartásáról legkés�bb 
február 15-éig, a nevelés nélküli munkanapokról a szül�ket legalább 7 nappal a zárva tartást 
megel�z�en tájékoztatni kell. 
 
Az eddigi években gyakorlattá vált, hogy augusztus 2. hetét�l három hétig tart zárva az óvoda. Az 
intézményvezet�vel el�zetes egyeztetésre került sor, melynek alapján a Mez�héki Óvoda 2025. 
augusztus 11. napjától 2025. augusztus 31. napjáig tartana zárva. 
 
Kérem az el�terjesztés megtárgyalását, és az alábbi határozati javaslat elfogadását.  
 

Mez�hék, 2025.február 4. 

Kovács Máté Dániel 
         polgármester 



 2 

Határozati javaslat 

 
Mez�hék Község Önkormányzata 
……/2025. (II.13.) képvisel�-testületi határozata 
 
A Mez�héki Óvoda nyári zárva tartásáról 

Mez�hék Község Önkormányzata Képvisel�-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének b) 
pontja alapján, figyelemmel a nemzeti köznevelésr�l szóló 2011. évi CXC. törvény 83.§ (2) 
bekezdés b) pontjában foglaltakra, az alábbi határozatot hozza: 

1. Mez�hék Község Önkormányzatának Képvisel�-testülete a Mez�héki Óvoda nyári zárva 
tartását a 2025. augusztus 11. napjától 2025. augusztus 31. napjáig állapítja meg. 
 

2. Mez�hék Község Önkormányzatának Képvisel�-testülete felkéri Pápai Katalin 
intézményvezet�t, hogy a szül�ket tájékoztassa az óvoda nyári zárva tartásáról. 
 

 
Felel�s: Kovács Máté Dániel polgármester és Pápai Katalin intézményvezet� 
Határid�: 2025.február 15. 
 
 

A képvisel�-testület határozatról értesül: 
 

1. Kovács Máté Dániel, polgármester, Helyben 
2. Bartus József alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyz�, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyz�, Helyben 
5. Mez�héki Óvoda, Helyben 
6. Képvisel�-testület tagjai, Helyben 

 

 

Mez�hék, 2025.február 13. 
 

 

 

 Kovács Máté Dániel      dr. Enyedi Mihály  
        polgármester                  jegyz� 


